

ת"פ 21874/11/16 - מדינת ישראל נגד חסיין קבועה - בעצמו, סאמי אלבושי (עציר) - בעצמו

בית-משפט השלום בבאר-שבע

ת"פ 21874-11-16 מדינת ישראל נ' קבועה (עציר) ואח' 26 בפברואר 2017
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

המאשימה: מדינת ישראל
נגד הנאשמים: ע"י באות-כוחה עו"ד גנית אטיאס ועו"ד הדס הוס-טודרוס
1. חסיין קבועה - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד שלום פיניאה
2. סאמי אלבושי (עציר) - בעצמו ע"י בא-כוחו עו"ד ויקטור אוזן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר תיקון כתב האישום כמבוקש. כתב האישום המתוקן יסרק לתיק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום, ל' בשבט התשע"ז, 26 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הכרעת-דין

על יסוד הודאת הנאשמים, הנני מרשיע אותם בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום, ל' בשבט התשע"ז, 26 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

החלטה

הרישומים הפליליים של הנאשמים הוגשו וסומנו **ת/1** ו-**ת/2** בהתאמה.

ניתנה והודעה היום, ל' בשבט התשע"ז, 26 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

גזר-דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לנאשם 1 עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע ולנאשם 2 עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית והסתייעות ברכב לעבור עבירה.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ביום 31.10.16 בכביש 40 במעלה העצמאות החזיק הנאשם 2 בתא המטען של רכב שבו נהג סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של כ-730.4 גרם מחולק לשבעה לוחות, שלא לצריכתו העצמית. במעמד זה הסתייע הנאשם 2 ברכב לביצוע עבירה. הנאשם 1, שהיה עם הנאשם 2 ברכב, קשר קשר עמו לבצע פשע.

3. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו לעונשים כדלהלן:

באשר לנאשם 1: עשרים וחמישה ימי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו, מאסר על תנאי, קנס בסך 10,000 ₪, פסילת רישיון נהיגה לתקופה של חודש וחצי וחתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה.

באשר לנאשם 2: שנים עשר חודשי מאסר בפועל החל מיום המעצר, 31.10.16, מאסר על תנאי, קנס לשיקול דעת בית המשפט, חתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה ופסילת רישיון נהיגה לתקופה של חודש וחצי. עוד הוסכם כי סך של 2,700 ₪ שנתפסו מהנאשם 2 במסגרת האירוע יחולטו לטובת קרן החילוט.

עמוד 2

4. בהתחשב בהודאת הנאשמים, הודאה שיש בה משום קבלת אחריות וחיסכון בזמן שיפוטי; בהתחשב בקושי הראייתי שעמד ביסוד ההסדר ובהתחשב ביתר טיעוני הצדדים אני מוצא לנכון לכבד את ההסדר. הסדר זה הנו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשמים.

אציין עוד, כי מצאתי לאמץ את ההסדר גם בשים לב לעובדה שההסכמה העונשית בין הצדדים, שעמדה בבסיס ההסדר, נמצאת בגדרי מתחם העונש ההולם את האירוע מושא כתב האישום, אם כי ברף התחתון שלו.

באשר לקנס בעניינו של הנאשם 2 מוצא אני לתת משקל לנסיבותיו האישיות-כלכליות כפי שאלו נמסרו על ידי בא כוחו, כמו גם לעונש המאסר ומשכו שנגזר עליו. כן נותן אני משקל לעובדה שחולט סכום כסף שנתפס אצל הנאשם 2 במסגרת ההסדר. מאידך גיסא נותן אני משקל לחומרת נסיבות ביצוע עבירת הסמים ולצורך בעיצום כלכלי במסגרת עבירות מן הסוג דנן.

5. אשר על כן, אני גוזר על כל אחד מהנאשמים את העונשים הבאים:

הנאשם 1:

א. 25 ימי מאסר בפועל בניכוי ימי המעצר מיום 31.10.16 ועד 1.12.16. למען הסר ספק, הנאשם ריצה את מלוא תקופת המאסר ואין עליו לרצות יום מאסר נוסף במסגרת תיק זה.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים מהיום שהנאשם לא יעבור עבירת סם מסוג פשע.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים מהיום שהנאשם לא יעבור עבירת סם מסוג עוון או עברה של קשירת קשר לביצוע פשע.

ד. קנס בסך ₪ 10,000 או 100 ימי מאסר תמורתו. בהתאם להסדר, הקנס יקוזז מן ההפקדה שהופקדה במסגרת מ"ת 21845-11-16, וזאת ככל שאין מניעה לכך. יתרת ההפקדה תושב לבא-כוח הנאשם, עו"ד פיניאה. ככל שיש מניעה לביצוע הקיזוז הקנס ישולם בתוך 5 חודשים מהיום.

ה. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ שלא יעבור את העברה שבה הורשע או עבירת סם מסוג פשע משך 3 שנים מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם ליומיים. מזכירות בית המשפט מתבקשת לאפשר לנאשם לחתום על כתב התחייבות אף לאחר שעות קבלת הקהל, בשים לב לעובדה שהנאשם מתגורר מחוץ לעיר.

ו. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך חודש וחצי החל מהיום. נוכח הצהרת הנאשם שלפיה אין לו רישיון נהיגה אין צורך בהפקדת רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט, והפסילה תימנה כאמור החל מהיום.

הנאשם 2:

א. 12 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו, 31.10.16.

- ב. 10 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים מיום שחרור הנאשם ממאסרו שהנאשם לא יעבור עֵבֶרֶת סם מסוג פשע.
- ג. 5 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים מיום שחרור הנאשם ממאסרו שהנאשם לא יעבור עֵבֶרֶת סם מסוג עוון או עֵבֶרֶה של הסתייעות ברכב לעבור עֵבֶרֶה.
- ד. קנס בסך 7,000 ₪ או 70 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשבעה שיעורים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 2.5.17.
- ה. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ שלא יעבור עֵבֶרֶת סם מסוג פשע משך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם ליומיים. שב"ס מתבקש להחתים את הנאשם על כתב התחייבות עוד היום במתקן הכליאה שבבית המשפט.
- ו. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך חודש וחצי החל מיום שחרורו מן המאסר. נוכח הצהרת הנאשם שלפיה רישיון הנהיגה שלו אבד אין צורך בהפקדת רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט, והפסילה תימנה כאמור החל מיום השחרור מן המאסר.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - סמים, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

ניתן בזאת צו חילוט של סך של 2,700 ₪ שנתפס ברכב לטובת קרן החילוט.

טלפונים ניידים ומסמכים שנתפסו על הנאשמים יושבו לנאשמים באמצעות באי כוחם ו/או בני משפחתם, באמצעות יפוי כוח.

הדיונים שנקבעו בבע"ח 41623-01-17 ובבע"ח 41656-01-17 בפניי ליום 23.3.17 מבוטלים, כמו גם זימון הנאשם 2 לדיונים אלו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, ל' בשבט התשע"ז, 26 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

קלדניות: ליאורה כהן ועמוס מדר

הוקלדעלידיליאורהכהן